АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     ДА-

РОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2023 № 29

с. Верховонданка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в администрации Верховонданского сельского поселения Даровского

района Кировской области, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В  соответствии  со  статьей  8 Федерального  закона  от  25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

статьей 15 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муници-

пальной службе в Кировской области», руководствуясь  Указом Президента

Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня долж-

ностей федеральной государственной службы,  при назначении на  которые

граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие

обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обяза-

тельствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей» администрация Верховонданского сельского по-

селения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Перечень  должностей  муниципальной  службы

в администрации Верховонданского сельского поселения Даровского района

Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

15.09.2023 14:55/srv/doc2pdf/var/files/upload_756c19b3c611ad25683e74cb907834a5.doc

consultantplus://offline/ref=FBD019634BE7F3259EA1C52372B11F80556EDA6F3E9D58225AD04115F8843A6DD3316B6264E60E91EADB0CA0E09A299A61D430A2F7B8I
consultantplus://offline/ref=FBD019634BE7F3259EA1C52372B11F80526DD96C3C9658225AD04115F8843A6DD3316B6266ED5AC1AF8555F0ACD1249277C830A96520366CFBB0I
consultantplus://offline/ref=FBD019634BE7F3259EA1DB2E64DD4389516186663F95507D018D4742A7D43C3893716D3725A957C1AE8E06A6EC8F7DC23B833DA1733C3667ADED8D64FABFI
consultantplus://offline/ref=FBD019634BE7F3259EA1C52372B11F80556FD96C3A9D58225AD04115F8843A6DD3316B6764E60E91EADB0CA0E09A299A61D430A2F7B8I

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характе-

ра,  а  также сведения о доходах,  расходах,  об имуществе  и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Верхо-

вонданского сельского поселения Даровского района Кировской области:

2.1.  От   08.09.2009  №   29  «Об  утверждении  перечня  должностей

муниципальной службы Верховонданского сельского поселения Даровского

района  Кировской  области,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при

замещении которых муниципальные служащие Верховонданского сельского

поселения  Даровского  района  Кировской  области  обязаны  представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей».

2.2. От   12.02.2013  №  08  «О  внесении  изменений  в  постановление

администрации Верховонданского сельского поселения от 08.09.2009 № 29».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения                                       В.И. Авдеева

15.09.2023 14:55/srv/doc2pdf/var/files/upload_756c19b3c611ad25683e74cb907834a5.doc

2

15.09.2023 14:55/srv/doc2pdf/var/files/upload_756c19b3c611ad25683e74cb907834a5.doc

3